A1

A1

A1

30.920 Bern - Konolfingen - Grosshdochstetten - Langnau - Trubschachen M20 &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 2. November 2023

® -® sowie 28.3., 8.5.

->

Bern, Bahnhof
Miinsingen, Dorfplatz
Miinsingen, Schoneggweg
Tégertschi, Dorf
Ursellen
Konolfingen, Haldenweg
Konolfingen, Bahnhof
Konolfingen, Griinegg
Konolfingen,
Brunnhaldenstrasse
Konolfingen, Dorf
Grosshdchstetten, Bahnhof
Grosshdchstetten, Neuhaus
Schlosswil, Kreuz
Zaziwil, Kronenplatz
Bowil, Bahnhof
Signau, Bahnhof
Signau, Hof
Signau, Friedhof
Schiipbach, Dorf
Schiipbach, Emmenbriicke
Emmenmatt, Schiipbachstrasse
Emmenmatt, Obermatt
Langnau i.E., Hiselmatte
Langnau i.E., Hibeli
Langnau i.E., Berufsschule
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Bernstrasse
Langnau i.E., Bahnhof
Langnau i.E., Hotel Emmental
Langnau i.E., Gerbeplatz
Langnau i.E., Sonnweg
Bérau, Schwimmbad
Bérau, Baraugrund
Béarau, Sonne
Barau, Dorf
Bérau, Baraupark
Bérau, Bahniibergang
Barau, Scharischachen
Trubschachen, Teufenbachsteg
Trubschachen, Hasenlee
Trubschachen, Bahnhof

82001
@)

0215
0232
0233
0235
0236
0237
0238
0239
0239

0241
0243
0244
0247
0254
0258
0302
0302
0303
03 04
0304
0307
03 08
0309
0310
0311
0311
0312
0314

82003
(@)

0314
0314
0314
0315
0315
0316
0317
0318
0318
0319
0319
0320
0322
0324

A1

A1

A1

-~

Langnau i.E., Bahnhof
Langnau i.E., Bernstrasse
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Berufsschule
Langnau i.E., Hibeli
Langnau i.E., Hiselmatte
Emmenmatt, Obermatt
Emmenmatt, Schiipbachstrasse
Schiipbach, Emmenbriicke
Schiipbach, Dorf
Signau, Friedhof
Signau, Hof
Signau, Bahnhof
Bowil, Bahnhof
Zaziwil, Kronenplatz
Konolfingen, Bahnhof
Konolfingen, Haldenweg
Ursellen
Tagertschi, Dorf
Miinsingen, Schoneggweg
Miinsingen, Dorfplatz

Bern, Bahnhof

82002
@)

0112
0113
0113
0114
0114
0115
0116
0119
0122
0122
0123
0124
0125
0129
0133
0141
0142
0143
0144
0146
0148
0207

1/2



A1

A1

A1

30.920 Bern - Konolfingen - Grosshdochstetten - Langnau - Trubschachen M20 &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 2. November 2023

31.12.

->

Bern, Bahnhof
Miinsingen, Dorfplatz
Miinsingen, Schoneggweg
Tégertschi, Dorf
Ursellen
Konolfingen, Haldenweg
Konolfingen, Bahnhof
Konolfingen, Griinegg
Konolfingen,
Brunnhaldenstrasse
Konolfingen, Dorf
Grosshdchstetten, Bahnhof
Grosshdchstetten, Neuhaus
Schlosswil, Kreuz
Zaziwil, Kronenplatz
Bowil, Bahnhof
Signau, Bahnhof
Signau, Hof
Signau, Friedhof
Schiipbach, Dorf
Schiipbach, Emmenbriicke
Emmenmatt, Schiipbachstrasse
Emmenmatt, Obermatt
Langnau i.E., Hiselmatte
Langnau i.E., Hibeli
Langnau i.E., Berufsschule
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Bernstrasse
Langnau i.E., Bahnhof
Langnau i.E., Hotel Emmental
Langnau i.E., Gerbeplatz
Langnau i.E., Sonnweg
Bérau, Schwimmbad
Bérau, Baraugrund
Béarau, Sonne
Barau, Dorf
Bérau, Baraupark
Bérau, Bahniibergang
Barau, Scharischachen
Trubschachen, Teufenbachsteg
Trubschachen, Hasenlee
Trubschachen, Bahnhof

82001
@)

0215
0232
0233
0235
0236
0237
0238
0239
0239

0241
0243
0244
0247
0254
0258
0302
0302
0303
03 04
0304
0307
03 08
0309
0310
0311
0311
0312
0314

82003
(@)

0314
0314
0314
0315
0315
0316
0317
0318
0318
0319
0319
0320
0322
0324

82005 82007
(@) (=)
0345 PR
0402
0403
0405
0406
0407
0408
0409
0409
A1
0411
0413
0414 A1
0417
0424
0428
0432
0432
0433
0434
0434
0437
0438
0439
0440
0441
0441
0442
0444 @04 44
04 44
04 44
0445
0445
0446
0447
0448
0448
0449
0449
0450
0452
0454

-~

Langnau i.E., Bahnhof
Langnau i.E., Bernstrasse
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Berufsschule
Langnau i.E., Hibeli
Langnau i.E., Hiselmatte
Emmenmatt, Obermatt
Emmenmatt, Schiipbachstrasse
Schiipbach, Emmenbriicke
Schiipbach, Dorf
Signau, Friedhof
Signau, Hof
Signau, Bahnhof
Bowil, Bahnhof
Zaziwil, Kronenplatz
Konolfingen, Bahnhof
Konolfingen, Haldenweg
Ursellen
Tagertschi, Dorf
Miinsingen, Schoneggweg
Miinsingen, Dorfplatz

Bern, Bahnhof

82002
@)

0112
0113
0113
0114
0114
0115
0116
0119
0122
0122
0123
0124
0125
0129
0133
0141
0142
0143
0144
0146
0148
0207

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit
©Halt nur zum Aussteigen

(D Halt nur zum Einsteigen

& Bus
(@) VELOS: Platzzahl eingeschrankt

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Transportunternehmen

Busland AG
Bucherstrasse 1-3
3401 Burgdorf

€ +41 (0)58 327 31 32 (taglich 7 - 19 Uhr)

www.bls.ch/bus
www.bls.ch/kundendienst




	Linie 30.920
	Bern - Konolfingen - Grosshöchstetten - Langnau - Trubschachen M20
	5.V - 6.V sowie 28.3., 8.5.
	31.12.

	Langnau - Konolfingen - Bern M20
	5.V - 6.V sowie 28.3., 8.5.
	31.12.


	Zeichenerklärung
	Transportunternehmen

