→	82001 82003	←	82002
-	(ঐক) (ঐক)	-	(&b)
Bern, Bahnhof	♀ 02 15	∱ 1'Langnau i.E., Bahnhof	♀ 0112
Münsingen, Dorfplatz	02 32	Langnau i.E., Bernstrasse	♦ 01 13
Münsingen, Schöneggweg	◆ 02 33	Langnau i.E., Ilfis Center	• 01 13
Tägertschi, Dorf	02 35	Langnau i.E., Berufsschule	• 01 14
Ursellen	• 02 36	Langnau i.E., Hübeli	• 01 14
Konolfingen, Haldenweg	• 02 37	Langnau i.E., Hüselmatte	• 01 15
Konolfingen, Bahnhof	02 38	Emmenmatt, Obermatt	• 01 16
Konolfingen, Grünegg	• 02 39	Emmenmatt, Schüpbachstras	se • 01 19
Konolfingen,	02 39	Schüpbach, Emmenbrücke	0 1 22
Brunnhaldenstrasse		* 1' Schüpbach, Dorf	0 1 22
Konolfingen, Dorf	0 241	Signau, Friedhof	0 123
Grosshöchstetten, Bahnhof	02 43	Signau, Hof	• 01 24
Grosshöchstetten, Neuhaus	02 44	∱ 1'Signau, Bahnhof	0 1 25
Schlosswil, Kreuz	• 02 47	Bowil, Bahnhof	• 01 29
Zäziwil, Kronenplatz	02 54	Zäziwil, Kronenplatz	• 01 33
Bowil, Bahnhof	02 58	Konolfingen, Bahnhof	• 01 41
Signau, Bahnhof	• 03 02	Konolfingen, Haldenweg	• 01 42
Signau, Hof	• 03 02	Ursellen	• 01 43
Signau, Friedhof	• 03 03	Tägertschi, Dorf	• 01 44
Schüpbach, Dorf	• 03 04	Münsingen, Schöneggweg	• 01 46
Schüpbach, Emmenbrücke	• 03 04	Münsingen, Dorfplatz	• 01 48
Emmenmatt, Schüpbachstrasse	03 07	Bern, Bahnhof	02 07
Emmenmatt, Obermatt	• 03 08		
Langnau i.E., Hüselmatte	• 03 09		
Langnau i.E., Hübeli	• 03 10		
Langnau i.E., Berufsschule	• 03 11		
Langnau i.E., Ilfis Center	• 03 11		
Langnau i.E., Bernstrasse	03 12		
Langnau i.E., Bahnhof	03 14 03 14		
Langnau i.E., Hotel Emmental	03 14		
Langnau i.E., Gerbeplatz	03 14		
Langnau i.E., Sonnweg	03 15		
Bärau, Schwimmbad	03 15		
Bärau, Bäraugrund	03 16		
Bärau, Sonne	03 17		
Bärau, Dorf	03 18		
Bärau, Bäraupark	03 18		
Bärau, Bahnübergang	03 19		
Bärau, Schärischachen	03 19		
Trubschachen, Teufenbachsteg	03 20		
Trubschachen, Hasenlee	03 22		
Frubschachen, Bahnhof	03 24		

→	82001	82003	82005	82007		←	82002
7	(₺)	(₄ %)	(<u>a</u> b)	(4 %)		•	(_{\$} \$\(\phi\))
Bern, Bahnhof	Q 02 15		⊕03 45		秀 1	'Langnau i.E., Bahnhof	⊕ 01 12
Münsingen, Dorfplatz	02 32		04 02			Langnau i.E., Bernstrasse	01 13
Münsingen, Schöneggweg	02 33		• 04 03			Langnau i.E., Ilfis Center	01 13
Tägertschi, Dorf	02 35		• 04 05			Langnau i.E., Berufsschule	0114
Ursellen	02 36		• 04 06			Langnau i.E., Hübeli	0114
Konolfingen, Haldenweg	02 37		• 04 07			Langnau i.E., Hüselmatte	01 15
Konolfingen, Bahnhof	02 38		• 04 08			Emmenmatt, Obermatt	01 16
Konolfingen, Grünegg	02 39		04 09			Emmenmatt, Schüpbachstrasse	0119
Konolfingen,	02 39		04 09			Schüpbach, Emmenbrücke	01 22
Brunnhaldenstrasse					於 1	1' Schüpbach, Dorf	01 22
Konolfingen, Dorf	02 41		04 11			Signau, Friedhof	01 23
Grosshöchstetten, Bahnhof	02 43		04 13			Signau, Hof	01 24
Grosshöchstetten, Neuhaus	02 44		04 14		於 1	1' Signau, Bahnhof	01 25
Schlosswil, Kreuz	02 47		04 17			Bowil, Bahnhof	01 29
Zäziwil, Kronenplatz	02 54		04 24			Zäziwil, Kronenplatz	01 33
Bowil, Bahnhof	02 58		04 28			Konolfingen, Bahnhof	01 41
L' Signau, Bahnhof	03 02		04 32			Konolfingen, Haldenweg	01 42
Signau, Hof	03 02		04 32			Ursellen	01 43
Signau, Friedhof	03 03		04 33			Tägertschi, Dorf	01 44
L' Schüpbach, Dorf	03 04		04 34			Münsingen, Schöneggweg	01 46
Schüpbach, Emmenbrücke	03 04		04 34			Münsingen, Dorfplatz	01 48
Emmenmatt, Schüpbachstrasse	03 07		04 37			Bern, Bahnhof	02 07
Emmenmatt, Obermatt	03 08		04 38				
Langnau i.E., Hüselmatte	03 09		04 39				
Langnau i.E., Hübeli	03 10		04 40				
Langnau i.E., Berufsschule	03 11		04 41				
Langnau i.E., Ilfis Center	03 11		04 41				
Langnau i.E., Bernstrasse	03 12		04 42				
L' Langnau i.E., Bahnhof	03 14	Q 03 14	04 44	Q 04 44			
Langnau i.E., Hotel Emmental		03 14		04 44			
Langnau i.E., Gerbeplatz		03 14		04 44			
Langnau i.E., Sonnweg		O 3 15		O 4 45			
Bärau, Schwimmbad		03 15		04 45			
Bärau, Bäraugrund		O 3 16		O 4 46			
Bärau, Sonne		03 17		04 47			
Bärau, Dorf		O 3 18		04 48			
Bärau, Bäraupark		O 3 18		04 48			
Bärau, Bahnübergang		O 3 19		04 49			
Bärau, Schärischachen		0 3 19		04 49			
Trubschachen, Teufenbachsteg		O 3 20		04 50			
Trubschachen, Hasenlee		O 3 22		O 4 52			
Trubschachen, Bahnhof		03 24		04 54			

Zeichenerklärung

- ⑤ Freitag
- 6 Samstag
- → Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
- Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
- Abfahrtszeit
- ${\color{red} \bigodot} Ankunftszeit$
- → Abfahrtszeit
- Halt nur zum Aussteigen

Halt nur zum Einsteigen

■ Bus

(ঐত) VELOS: Platzzahl eingeschränkt

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 $\dot{\pi}$ Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

<u>Transportunternehmen</u>

Busland AG
Bucherstrasse 1-3
3401 Burgdorf
£ +41 (0)58 327 31 32 (täglich 7 - 19 Uhr)
www.bls.ch/bus
www.bls.ch/kundendienst